香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件

的內容概不負責，對其準確性及完整性亦不發表任何聲明，並明確

表示，概不對因本文件全部或任何部份內容而產生或倚賴該等內容

而引致的任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份編號： 00343）

完成根據特別授權認購新股份

茲提述本公司日期為二零二一年三月一日的公告及本公司日期為二零二

一年四月九日的通函（「通函」），內容有關（其中包括）根據特別授權配

發及發行認購股份。除非文義另有所指，本公告所用詞彙與通函所界定

詞彙具有相同涵義。

認購事項完成

董事會欣然宣佈，通函「董事會函件」內「先決條件」一節載列的有關

認購事項的所有先決條件已達成及認購事項已於二零二一年五月六日

（「完成日期」）完成。

於完成日期，根據認購協議的條款及條件，本公司從認購人收到

41,700,000 港元的總認購價並以每股認購股份 0.15 港元的認購價發行共

計 278,000,000 股認購股份。因此，緊隨認購事項完成後，共有

1,668,656,816 股已發行普通股。

對股權架構之影響

本公司於 ( i )  緊接完成前；及 ( i i )  緊隨完成後的股權架構概述如下：

股東名稱     緊接完成前 緊隨完成後

        股份數目 %      股份數目 %

李柏思先生及其聯繫

人（附註1）
323,360,112 23.25% 323,360,112 19.38%

黃明国先生（附註2） 14,460,000 1.04% 14,460,000 0.87%

Jet Victory Investments

Limited （附註2）
500,000 0.04% 500,000 0.03%

認購人 - - 278,000,000 16.66%

其他股東 1,052,336,704 75.67% 1,052,336,704 63.06%

總計 1,390,656,816 100.00% 1,668,656,816 100.00%

附註：

1) 該等323,360,112 股股份由李柏思先生（「李先生」）、周麗華女士（「周女士」）及

L&W Holding Limited（「L&W」）分別持有18,895,000 股、32,962,800 股及

271,502,312 股。L&W由李先生及周女士分別擁有65%及35%權益。周女士為李先生之

配偶，並為一名執行董事。

2) Jet Victory Investments Limited 由執行董事黃明国先生全資實益擁有。

承董事會命

文化傳信集團有限公司

董事總經理

關健聰

香港，二零二一年五月六日

於本公告日期，董事會由周麗華女士（副主席兼執行董事）；黃明国先生、關

健聰先生及袁健先生（均為執行董事）；以及黃昆杰先生、范駿華先生及蒙一

力先生（均為獨立非執行董事）組成。

*  僅供識別